
ご寄進をしてくださるみなさま方へ 

謹啓 

 日頃は当院への支援や賛同をくださる皆さま方には心より感謝を申し上げます。 

 さて、近年は当院への方針や発展に対して共感をいただき、寄進をしたい、浄財を志

納したいという方がおかげさまで増えてまいりました。当院から信徒様への寄附の要請

はしないという大原則ではありますが皆さまからの自発的な寄進、浄財につきましては

はばかりなく一円からありがたくいただいております。 

 但し、一口５万円からの寄進者につきましては石塔、石柱、仏具類等に芳名を刻印さ

せていただきます。個人、法人（企業）を問いません。また浄財だけではなく、その他

の資産（動産・不動産を問わず）での奉納というかたちも検討しております。物納とい

うかたちでの寄進もいただけるということです。将来の見性院村見性院グループという

大構想事業も計画中です。 

 何卒 配慮のほど伏してお願いもうしあげます。 

合掌 

 

 令和２年２月１９日 

関係者各位 

見性院住職 橋本 英樹 


